
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARA"'EVO . OPCINA ILIDzA
OPCINSKI NACELNIK

sluZan ze rtruRNsue

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA ANO HERZEGOVINA

SARAJEVo cANToN - MUNlclPALlrY or ltto2l
MUNICIPALITY MAYOR

irHeruce oepnnn,ter.rr

It
3D68

Broj: 06-11-1172124-4
llid2a, 1 1.03.2024. godine

Na osnovu 6lana 69. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ( <Slu2beni glasnik BiH> broj 39114 i

59122), donosi se

ODLUKA
O OTKAZIVANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 15124

I

Otkazuje se posfupak javne nabavke JN 15/24,,Nabavka prirodnog gasa, iz razloga koji su

izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka

javne nabavke odnosno 2ato Sto kvatifikovani ponudaC nije do odredenog krainieg roka dostavio

inicijalnu ponudu..

Obrazloienie
Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj 06-11-1172124-1, pokrenut je pregovara6ki

postupak bez objave obavjeStenja o nabavci za JN 15/24 ,,Nabavka prirodnog gasa. Za

predmetnu nabavku na portalau javnih nabavki objavljena je lnformacija o pregovaraikom
postupku bez objave obavje5tenja o nabavci b1oj888-+1-3??0-1124 od 12.02.2024.9odine.

Zahtjev za ucesce je dostavio ponudad '1K4KP SARAJEVOGAS". d.o.o. Sarajevo, Trg Fadile

Od2akovic Zule 4, Saraievo. }t-
Dana 22.02.2024.godine je utvrdeno da )e.-ponudac kvalifikovan te se preSlo u narednu fazu
postupka. Na portalu javnih nabvaki objavijena je tenderska dokumentacija za dostavljanje

inicijaine ponude te je kao krajnji rokza dostavljane iste naveden29.02.2024.godine.

Do krajnjeg rokaza dostavu inicijalne ponude kvalifikovani ponudad nije dostavio ponudu.

lmajuci u vidu navedeno na osnovu elana 69. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ( <SluZbeni

glasnik BiH> broj 39114 i 59122) odlueeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti lalba u roku od 10 dana. Zalba se izjavljuje URZ-u putem

ugovornog organa u
definirano kao nadin
po5iljkom.

pisanoj formi direktno, elektronskim putem, ako je elektronsko sredstvo
komunikacije u mentaciji, ili preporu6enom poStanskom

lzradio: Almedin

I -3'/,!'lt,

'-: -

(,

r\ .:.

't
1a r.
.;y-"i'!/;

#"& 
"rl - a

lr t -
1l f !

: i ..'

1.

q
4.

Kontrolisao: Benjamin

Butmirska cesto br. 12, 71.210 llidio, Soroievo, BiH, tel/lox. A$ fi7'E64,
centrola 775-600, www.oocinoilidzo.bo. E-moil: finonsiie@oocinoilidzo.bo

Dostavljeno:

KJKP SARAJEVOGAS d.o.o.
Trg Fadile Od2akovic Lule 4,

Slu2ba za zajednieke Poslove
SluZba za finansije,
ala


